
Põltsamaa Vallavolikogu 

 

 

30 oktoobril oli Kamari seltsimajas koos Põltsamaa valla eri piirkondade kogukondade 

esindajad. Arutelu teemaks oli Põltsamaa vallas kogukonnakogude moodustamine.  

Koosviibimise initsiaatoriks oli Liia Lust Jõgeva Kodukandi Ühenduse juhatuse esimehena.  

 Nelja kohaliku omavalitsusüksuste ühinemisläbirääkimistel oli kogukonnakogude  teema ka 

arutlusel, kuid ühinemislepingusse sellise kogu moodustamine ei jõudnud. 

 Olles nüüd kolm aastat uue ühinenud omavalitsusena tegutsetud on  maapiirkondade 

kogukondade esindajad tunnetanud , et investeeringud, arendused ja tegevused on selle  

kolme aasta jooksul suunatud ikka rohkem  endisesse Põltsamaa linna . Eriti riivas 

maapiirkonna inimesi  valitsuselt eraldatud kriisiabi suunamine täielikus ulatuses linna 

arengutesse.  Samuti on näidanud kaasava eelarve hääletused, et maapiirkondades olevad 

objektid ei pääse löögile.  

Jõgeva maakonnas on kogukonnakogud  statuudid vastuvõetud nii Jõgeva  ja Mustvee 

valdades. Tööle on need hakanud Mustvee vallas. 

Kogukonnakogu  tööpõhimõte ja eesmärk  on saavutada suurem kaasatud kohaliku elu 

küsimustes,   erinevate piirkondadega arvestamine.   

Kogukonnakogu on valla erinevate piirkondade huvide paremaks esindamiseks ja 

arvestamiseks omavalitsuse ülesannete täitmisel moodustatav valla ühe piirkonna 

esinduskogu. 

Pöördume Põltsamaa Vallavolikogu poole ettepanekuga algatada Põltsamaa vallas 

kogukonnakogude statuudi väljatöötamine ja kehtestamine. Samuti kogukonnakogude 

moodustamise protsessi algatamine.  

 

Lugupidamisega  

Liia Lust  

Põltsamaa valla elanik  

 

30 oktoobri ümarlaual osalesid: 

Pajusi piirkonnast osalesid Aili Soolepp, Eda Kasar 

Puurmani  Pikknurme piirkonnast: Sirle Koorts, Jana Kuusk, Üllar Schaffrik, Villu Päärt 

Lustivere piirkonnast : Riina Paluoja, Laili Iva, Varje Andrese 

Esku piirkonnast: Mare Maileht 

Kamari Umbusi piirkonnast: Liia Lust, Indrek Eensalu, Lauri Tammel, Jako Jaagu 

Adaverest Evi Rohtla 

Lisame osalejate nimekirja. 


